
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SIBIU 

ORAŞUL COPŞA MICĂ 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 45/2023 

privind modificarea componenţei comisiei de repartizare a locuintelor din fondul locativ al 

oraşului Copşa Mică 

 

 Consiliul Local al oraşului Copşa Mică, întrunit în şedinta ordinară din data de 27 iunie 

2023, 

 Analizând referatul de aprobare al primarului înregistrat cu nr. 3373/2023 şi raportul nr. 

3391/2023 întocmit de Compartimentul Spaţiu locativ, 

 Văzând avizul Comisiei pentru învăţământ, sănatate, cultură, protecţie socială, activităţi 

sportive şi de agrement, 

 În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. q) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 În temeiul dispoziţiilor art. 139 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

  

  

HOTĂRĂŞTE: 

 

  

 Art.1. Componenta comisiei de repartizare a locuinţelor din fondul locativ al oraşului Copşa 

Mică, constituită prin H.C.L. nr.55/2008, se modifică, Comisia fiind formata din urmatoarele 

persoane: 

 Tăpălaga Nicolae Bogdan, viceprimarul oraşului Copşa Mică  - preşedinte 

 Mironescu Marian, consilier la Compartimentul Spaţiu locativ - membru 

 Buta Claudiu, consilier la Compartimentul Urbanism şi amenajarea teritoriului - membru 

 Moldovan Vlăduţ, consilier local - membru 

 Gyorffy Iosif, consilier local - membru 

 Art.2. Comisia de repartizare a locuinţelor din fondul locativ al oraşului Copşa Mică va 

urmări aplicarea legislaţiei privind repartizarea locuinţelor disponibile, precum şi a problemelor 

care vizează spaţiul locativ. 

 

 

Adoptată în Copşa Mică la data de 27 iunie 2023. 

 

 

Preşedinte de şedinţă Contrasemnează 

Butuc Titi-Nicu Secretar general 

                  Şerban Dorin 

 

 
Difuzat: 

1 ex.primar 

1 ex.dosar sedinta 

1 ex.Inst.Prefectului 

1 ex. fond locativ 

Red.dact.S.D. 

 

 


